

# ÅRSRAPPORT 01.01.2023 - 31.12.2023

## **Binnovation ApS**

Knudmoseparken 53  
7400 Herning

CVR nr. 33060866

(13. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 18. juni 2024

### **Dirigent**

Jesper Bjerre

## Indholdsfortegnelse

|  |    |
|--|----|
| Selskabsoplysninger                                  | 3  |
| Ledespåtegning                                       | 4  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab      | 5  |
| Ledelsesberetning                                    | 6  |
| Anvendt regnskabspraksis                             | 7  |
| Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023 | 9  |
| Balance pr. 31. december 2023                        | 10 |
| Noter  | 12 |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Binnovation ApS  
Knudmoseparken 53  
7400 Herning

Telefon: 2517 9064

CVR-nr.: 33060866  
Stiftelsesdato: 7. juli 2010  
Hjemsted: Herning Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jesper Bjerre

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Jyske Bank  
Sølvgade 24  
7400 Herning

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et underskud før skat på kr. -21.966.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

| Note   | 2023           | 2022           |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste  | 1.120.837      | 1.090.986      |
| 1. Personaleomkostninger                                 | -1.142.569     | -847.707       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                   | <b>-21.732</b> | <b>243.279</b> |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 3.031          | 4.398          |
| Andre finansielle indtægter                              | 34             | 0              |
| Andre finansielle omkostninger                           | -3.299         | -15.371        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                        | <b>-21.966</b> | <b>232.306</b> |
| Skat af årets resultat                                   | -144           | -60.640        |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                                    | <b>-22.110</b> | <b>171.666</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                   |                |                |
| Overført resultat  | -22.110        | 171.666        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>-22.110</b> | <b>171.666</b> |

## Balance pr. 31. december 2023

| Note   | 2023           | 2022           |
|--|----------------|----------------|
| <b>AKTIVER</b>                               |                |                |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                     |                |                |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |                |                |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 173.150        | 197.592        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 99.513         | 138.123        |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 | <b>272.663</b> | <b>335.715</b> |
| <br>   |                |                |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |                |                |
| Likvide beholdninger                         | 103.970        | 64.962         |
| <b>Likvide beholdninger i alt</b>            | <b>103.970</b> | <b>64.962</b>  |
| <br>   |                |                |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>376.633</b> | <b>400.677</b> |
| <br>   |                |                |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         | <b>376.633</b> | <b>400.677</b> |

## Balance pr. 31. december 2023

| Note   | 2023           | 2022           |
|--|----------------|----------------|
| <b>PASSIVER</b>                              |                |                |
| <b>EGENKAPITAL</b>                           |                |                |
| Anpartskapital                               | 80.000         | 80.000         |
| Overført overskud                            | 2.442          | 24.552         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b>82.442</b>  | <b>104.552</b> |
| <br>   |                |                |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>                     |                |                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>       |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 2.901          | 13.747         |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse     | 0              | 1.503          |
| Selskabsskat                                 | 144            | 60.640         |
| Anden gæld                                   | 291.146        | 220.235        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> | <b>294.191</b> | <b>296.125</b> |
| <br>   |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b>294.191</b> | <b>296.125</b> |
| <br>   |                |                |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        | <b>376.633</b> | <b>400.677</b> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 2 2

|                                       | <b>2023</b>              | <b>2022</b>            |
|---------------------------------------|--------------------------|------------------------|
| Lønninger                             | -1.032.928               | -744.487               |
| Pensioner                             | -81.502                  | -81.502                |
| Andre omkostninger til social sikring | -14.248                  | -14.692                |
| Andre personaleomkostninger           | -13.891                  | -7.026                 |
|                                       | <u><b>-1.142.569</b></u> | <u><b>-847.707</b></u> |

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.